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Podstawowe informacje

Elewacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 380.70 m?
Powierzchnia uzytkowa 139.70 m?
Powierzchnia zabudowy 126.20 m?
Powierzchnia dachu 229 m?
Kubatura 942.20 m?
Wymiary budynku 14.30 x 12.50 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 11 m
Wymiary dziatki 22.30 x 22.50 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, czesciowo podpiwniczony, z
garazem na 2 samochody w podpiwniczeniuWolno stojacy dom
jednorodzinny przeznaczony dla 4-6 osob. Na parterze zlokalizowano: pokdj
dzienny z jadalnia i kominkiem oraz przyleglym do niego ogrodem zimowym,
kuchnie, pokdj dla dwoch oséb oraz przynalezna do niego garderobe i
tazienke, w.c., hol z klatka schodowa oraz sief.. Poddasze obejmuje dwa pokoje
jednoosobowe, pokéj dwuosobowy, lazienke, przedpokdj oraz niewielki
schowek. W piwnicy przewidziano: garaz dla dwéch samochodéw, dwa
pomieszczenia gospodarcze, spizarke oraz...
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Rzuty

Piwnica 26.40 m?

garaz

pokaj hobby

pomieszczenie gospodarcze
klatka schodowa

korytarz

korytarz

spizarka

Parter 98.20 m?
pokoj

wc

klatka schodowa
sien

garderoba
lazienka

ogrod zimowy
kuchnia

hol

pokoj dzienny
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Kasztel
(odbicie )

34.50 m?
6.00 m?
5.80 m?
4.10 m?
3.80 m?
3.40 m?
3.30 m?

35.30 m?
2.20 m?
4.40 m?
4.70 m?
5.80 m?
6.90 m?
7.90 m?
9.70 m?

19.70 m?
1.60 m?
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Rzuty

Poddasze 52.80 m?

pokaj 13.90 m?
pokaj 11.00 m?
pokoj 10.00 m?
przedpokoj 7.60 m?
lazienka 6.00 m?
klatka schodowa 2.20 m?
schowek 2.10 m?
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